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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 대현초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 2,727,801 2,225,958 501,843 22.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,775 38,754 1.4

학생복지/교육격차 해소 64,544 871,578 31.9

기본적 교육활동 169,247 468,897 17.1

선택적 교육활동 -173,652 463,417 16.9

교육활동 지원 288,389 434,916 15.9

학교 일반운영 24,648 314,691 11.5

학교시설 확충 130,442 130,442 4.7

학교 재무활동 0 5,106 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 4,082 71,379 2.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 706,133 2,250,637 82.5

자체수입 학부모부담수입 -208,372 384,130 14

자체수입 행정활동수입 0 6,357 0.2

기타수입 전년도이월금 0 15,298 0.5
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,322,016 1,611,801 710,215

1.지방자치단체이전수입 71,379 67,297 4,082

1.비법정이전수입 55,956 51,874 4,082

1.기초지방자치단체전입금 55,956 51,874 4,082

1.급식비보조금(기초) 55,956 51,874 4,082
친환경급식지원비 : 55,956,000원-기정

51,874,000원=
4,082,000

2.교육경비보조금 15,423 15,423 0

1.기초지방자치단체전입금 15,423 15,423 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 15,423 15,423 0

2.지방교육자치단체이전수입 2,250,637 1,544,504 706,133

1.교육비특별회계전입금수입 2,250,637 1,544,504 706,133

1.교육비특별회계전입금 2,250,637 1,544,504 706,133

1.학교운영비전입금 594,537 594,537 0

2.목적사업비전입금 1,163,724 471,520 692,204 청소원인건비 : 1,142,000원 * 1교 = 1,142,000

(성립전_3추)돌봄교실운영비 : 2,500,000원 * 

1교 =
2,500,000

(성립전_3추)원어민보조교사 인건비 : 

15,908,000원 * 1교 =
15,908,000

(성립전_3추)영어회화 전문강사 인건비 : 

4,256,000원 * 1교 =
4,256,000

(성립전_3추)코로나19방역자원봉사자 운영비 :

 28,470,000원 * 1교 =
28,470,000

(성립전_3추)특수교육대상자병의원치료비 : 

960,000원 * 1교 =
960,000

(성립전_3추)급식종사자 대체인력인건비 : 

504,000원 * 1교 =
504,000

(성립전_3추)급식종사자 대체인력인건비 : 

280,000원 * 1교 =
280,000

(성립전_3추)다문화학생 학력향상 프로그램 운

영비 : 750,000원 * 1교 =
750,000

(성립전_3추)2학기전면등교대비방역물품지원비

 : 40,000,000원 * 1교 =
40,000,000

(성립전_3추)유치원2학기전면등교대비방역물품

지원비 : 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_3추)유치원방과후과정보조인력지원비

 : 426,000원 * 1교 =
426,000

(성립전_3추)교실개선사업비 : 210,000,000원 

* 1교 =
210,000,000

(성립전_3추)모래놀이터조성사업비 : 

20,541,000원 * 1교 =
20,541,000

(성립전_3추)모래놀이터조성사업비 : 

12,098,000원 * 1교 =
12,098,000

(성립전_3추)학교시설교육환경개선사업비 : 

27,325,000원 * 1교 =
27,325,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_3추)일상회복 학급운영비 : 

41,000,000원 * 1교 =
41,000,000

(성립전_3추)컴퓨터실환경개선지원비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_3추)유치원방과후과정지원비 : 

900,000원 * 1교 =
900,000

(성립전_3추)유치원방과후과정지원비 : 

3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_3추)성교육 자료구입비 교부 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_3추)대체학습지원금 : 6,000,000원 * 

1교 =
6,000,000

(성립전_3추)지능형과학기반조성사업비 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_3추)두드림학교운영비 : 700,000원 * 

1교 =
700,000

(성립전_3추)유치원교육과정운영비 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_3추)두드림학교 학습지원비 : 

32,861,000원 * 1교 =
32,861,000

(성립전_3추)화변기교체 : 31,200,000원 * 1교

 =
31,200,000

(성립전_3추)책상교체비지원 : 4,511,000원 * 

1교 =
4,511,000

(성립전_3추)걸상교체비 : 730,000원 * 1교 = 730,000

(성립전_3추)교원정보화기기지원 : 29,400,000

원 * 1교 =
29,400,000

(성립전_3추)체육교육공간바닥개선 : 

12,400,000원 * 1교 =
12,400,000

(성립전_3추)체육교육공간바닥개선 : 

16,092,000원 * 1교 =
16,092,000

(성립전_3추)학교급식환경개선비  : 

15,690,000원 * 1교 =
15,690,000

(성립전_3추)학교도서관환경개선 : 10,786,000

원 * 1교 =
10,786,000

(성립전_3추)사물함구입 : 1,196,000원 * 1교 

=
1,196,000

(성립전_3추)영어교육내실화지원비 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_3추)임신교직원근무편의용품구입비 : 

200,000원 * 1교 =
200,000

(성립전_3추)임신교직원근무편의용품구입비 : 

200,000원 * 1교 =
200,000

(성립전_3추)학교급식시설개선및확충비 : 

3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_3추)심리정서맞춤지원금 : 1,000,000

원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_3추)온오프라인연계수업지원금 : 

48,318,000원 * 1교 =
48,318,000

(성립전_3추)학교도서관비품교체비 : 

9,500,000원 * 1교 =
9,500,000

(성립전_3추)전국학교스포츠클럽축전경비지원

 : 2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_3추)학교스포츠클럽장비비지원 : 

3,000,000원 * 1교 =
3,000,000
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(성립전_3추)산업안전보건게시판제작비지원금

 : 300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_3추)손지압마사지기지원금 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_3추)체육관청소및보수비 : 8,060,000

원 * 1교 =
8,060,000

3.급식비지원금 378,852 384,243 -5,391 무상급식비 : -1,450,000원 * 1교 = -1,450,000

유치원무상급식비 : -3,941,000원 * 1교 = -3,941,000

4.방과후학교활동비지원금 63,483 48,163 15,320
(성립전_3추)유치원 방과후활동 지원금 : 

4,320,000원 * 1교 =
4,320,000

(성립전_3추)방과후학교자유수강권지원금 : 

11,000,000원 * 1교 =
11,000,000

5.현장체험학습비지원금 16,500 16,500 0

6.누리과정비지원금 33,541 29,541 4,000
(성립전_3추)유치원누리과정지원금 : 

4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

2.자체수입 390,487 598,859 -208,372

1.학부모부담수입 384,130 592,502 -208,372

1.수익자부담수입 384,130 592,502 -208,372

1.급식비 82,810 87,602 -4,792

1.급식비 45,215 49,602 -4,387
교직원급식비 : 45,215,000원 - 기정 

49,602,000원=
-4,387,000

2.우유급식비 37,595 38,000 -405
우유구입비 : 37,595,000원 - 기정38,000,000

원=
-405,000

2.방과후학교활동비 272,000 464,400 -192,400

1.방과후학교활동비 272,000 464,400 -192,400
방과후학교활동비 : 272,000,000원 - 기정

464,400,000원=
-192,400,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 9,900 9,900 0

1.졸업앨범비 9,900 9,900 0

5.누리과정비 0 0 0

1.누리과정비 0 0 0

6.돌봄활동운영비 19,420 30,600 -11,180

1.돌봄활동운영비 19,420 30,600 -11,180
돌봄간식비 : 19,420,000원 - 기정30,600,000

원=
-11,180,000

2.행정활동수입 6,357 6,357 0

1.사용료및수수료 1,100 1,100 0

1.사용료및수수료 1,100 1,100 0
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과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료 1,100 1,100 0

2.자산수입 1,757 1,757 0

1.자산매각대 1,757 1,757 0

1.자산매각대 1,757 1,757 0

3.기타행정활동수입 3,500 3,500 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 500 500 0

1.기타행정활동수입 500 500 0

3.기타수입 15,298 15,298 0

1.전년도이월금 15,298 15,298 0

1.순세계잉여금 15,298 15,298 0

1.순세계잉여금 15,298 15,298 0

1.순세계잉여금 15,298 15,298 0

세입합계 2,727,801 2,225,958 501,843
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 38,754 40,529 -1,775

1.기타 교직원보수 31,399 31,399 0

1.교직원대체인건비 26,599 26,599 0

1.[초]교원대체인건비 10,008 10,008 0

1.운영수당 10,008 10,008 0

2.[초]계약제교원 퇴직금 16,591 16,591 0

1.기간제교원인건비 16,591 16,591 0

2.학교운영지원수당 4,800 4,800 0

1.[초]수석교사 연구활동비 4,800 4,800 0

1.학교운영지원수당 4,800 4,800 0

2.교직원 복지 및 역량강화 7,355 9,130 -1,775

1.교직원연수 5,755 7,430 -1,675

1.[초]직무연수 1,200 1,200 0

1.여비 1,200 1,200 0

2.[초]자율연수 4,455 5,930 -1,475

1.교직원복지비 4,455 5,930 -1,475
교원자발적직무연수경비 : 3,954,650원 - 

기정5,430,000원=
-1,475,000

3.[초]교원연수 0 200 -200

1.운영수당 0 200 -200
교권보호역량강화연수비 : 0원 - 기정

200,000원=
-200,000

4.[유][목적]유치원 전문적학습공동체 운영100 100 0

1.목적사업업무추진비 100 100 0

2.교직원복지 1,600 1,700 -100

1.[초]교직원체육행사 0 500 -500

1.일반업무추진비 0 500 -500
교직원체육대회운영비 : 0원 - 기정

500,000원=
-500,000

2.[초]교직원맞춤형복지비 1,600 1,200 400

1.교직원복지비 1,600 1,200 400
(성립전_3추)임신교직원근무편의용품구입

비 : 200,000원*1교=
200,000

(성립전_3추)임신교직원근무편의용품구입

비 : 200,000원*1교=
200,000

2.학생복지/교육격차 해소 871,578 807,034 64,544

1.급식 관리 543,408 536,036 7,372
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사업 경정
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1.학교급식운영 543,408 536,036 7,372

1.[초]조리실무사인건비 4,284 3,500 784

1.기간제직원인건비 4,184 3,400 784
(성립전_3추)[목적]대체인력인건비 : 

280,000원*1교=
280,000

(성립전_3추)[목적]대체인력인건비 : 

504,000*1교=
504,000

2.기간제직원법정부담금 100 100 0

2.[초]급식재료구입비 411,203 412,959 -1,756

1.급식용식재료비 411,203 412,959 -1,756
부식구입비 : 355,247,000원 - 기정

361,085,000원=
-5,838,000

[보조금]친환경급식지원비 : 55,956,000원

 -기정51,874,000원=
4,082,000

3.[초]급식운영비 25,120 19,620 5,500

1.일반수용비 20,720 19,220 1,500
급식소모품구입비 : 14,500,000원 - 기정

16,500,000원=
-2,000,000

음식물쓰레기줄이기활동운영비 : 0원 - 기

정300,000원=
-300,000

보험료및검사료 : 130,000원 - 기정

120,000원=
10,000

입찰조달수수료 : 370,000원 - 기정

380,000원=
-10,000

(성립전_3추)[목적]산업안전보건게시판제

작 : 100,000원*3개=
300,000

급식실청소용역비 : 3,500,000원*1회= 3,500,000

2.일반업무추진비 400 400 0

3.비품구입비 4,000 0 4,000
(성립전_3추)[목적]급식종사자편의시설확

충비 : 3,000,000원*1교=
3,000,000

(성립전_3추)[목적]손지압마사지기구입비

 : 500,000원*2개=
1,000,000

4.[초]급식기구확충비 24,790 6,100 18,690

1.일반수용비 24,790 6,100 18,690
노후시설보수및교체비 : 7,000,000원 - 기

정5,000,000원=
2,000,000

급식시설확충개선비 : 2,100,000원 - 기정

1,100,000원=
1,000,000

(성립전_3추)[목적]식기세척기구입 : 

15,690,000원*1대=
15,690,000

5.[초]우유구입비 37,595 38,000 -405

1.우유대금 37,595 38,000 -405
우유대금 : 37,594,680원 - 기정

38,000,000=
-405,000

6.[초]급식소공공요금 18,652 30,152 -11,500

1.일반수용비 3,700 3,700 0

2.전기요금 1,000 6,000 -5,000
전기요금 : 1,000,000원 - 기정6,000,000

원=
-5,000,000

3.상하수도료 1,000 7,500 -6,500
상하수도요금 : 1,000,000원 - 기정

7,500,000원=
-6,500,000
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4.연료비 12,952 12,952 0

7.[유]유치원급식재료구입비 19,315 23,256 -3,941

1.급식용식재료비 19,315 23,256 -3,941
유치원 부식구입비 : 19,315,000원 - 기정

23,256,000원=
-3,941,000

8.[초][목적]급식도우미인건비 2,449 2,449 0

1.기간제직원인건비 2,295 2,295 0

2.기간제직원법정부담금 154 154 0

2.보건관리 196,318 140,106 56,212

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 150,460 92,164 58,296

1.[초]학교안전공제회비 4,397 4,397 0

1.학생복지비 4,397 4,397 0

2.[초]학생건강검사 17,022 25,251 -8,229

1.학생복지비 17,022 25,251 -8,229
전교생구강검진비 : 6,521,000원 - 기정

5,481,000원=
1,040,000

1,2,4,5학년일반검진비 : 7,053,000원 - 

기정7,572,000원=
-519,000

4,5학년주치의제검진비 : 3,150,000원 - 

기정11,900,000원=
-8,750,000

3.[초]보건실운영 50,695 12,750 37,945

1.일반수용비 45,550 5,600 39,950
보건실침구세탁비 : 250,000원 - 기정

300,000원=
-50,000

(성립전_3추)[목적]마스크및방역물품구입

 : 40,000,000원*1교=
40,000,000

2.교직원복지비 250 250 0

3.교육운영비 0 1,800 -1,800 교재교구구입비 : 0원 - 기정1,800,000원= -1,800,000

4.학생복지비 4,895 5,100 -205
약품구입비 : 4,795,000원 - 기정

5,000,000원=
-205,000

4.[초]전문강사비 70 960 -890

1.운영수당 70 960 -890
학생성교육전문강사비 : 0원 - 기정

360,000원=
-360,000

교직원성교육강사비 : 0원 - 기정200,000

원=
-200,000

심폐소생술교직원강사비 : 0원 - 기정

200,000원=
-200,000

심폐소생술학생교육강사비 : 0원 - 기정

200,000원=
-200,000

[자체]흡연예방교육강사료 : 70,000원*1회

=
70,000

5.[국고][초]흡연예방및금연실천학교운영비1,700 1,700 0

1.운영수당 1,550 1,350 200
흡연예방교육강사료 : 1,550,000원 - 기정

1,350,000원=
200,000

김진경 2022년 03월 21일 09시 23분 30초 9 울산광역시교육청 대현초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 150 350 -200
흡연예방물품구입비 : 150,000원 - 기정

350,000원=
-200,000

6.[초]보건업무지원인력 인건비 4,926 4,926 0

1.기간제직원인건비 4,800 4,800 0

2.기간제직원법정부담금 126 126 0

7.[초]코로나 19 방역활동 강화사업비58,070 29,600 28,470

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.운영수당 55,070 26,600 28,470
(성립전_3추)[목적]방역자원봉사자 활동비

 : 28,470,000원*1교=
28,470,000

8.[국고][초]코로나 19 방역활동 강화사업8,580 8,580 0

1.운영수당 8,580 8,580 0

9.[초][목적]전면등교대비코로나19방역물품비4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

10.[초][목적]성교육자료구입비 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_3추)성교육자료구입비 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

2.학교환경위생관리 45,858 47,942 -2,084

1.[초]먹는물관리 4,458 5,308 -850

1.일반수용비 4,458 5,308 -850
생수구입비 : 3,000,000원 - 기정

3,850,000원=
-850,000

2.[초]교실환경위생관리 7,026 7,750 -724

1.일반수용비 3,500 3,750 -250 청소기수리비 : 0원 - 기정250,000원= -250,000

2.교육운영비 3,526 4,000 -474
교실환경정리물품구입 : 3,526,000원 - 기

정4,000,000원=
-474,000

3.[초]환경정리 3,990 4,500 -510

1.일반수용비 0 600 -600
중앙현관환경정리물품구입 : 0원 - 기정

600,000원=
-600,000

2.교육운영비 3,990 3,900 90
특별실청소및환경구성비 : 759,000원 - 기

정400,000원=
359,000

복도환경구성비 : 3,231,000원 - 기정

3,500,000원=
-269,000

4.[초][목적]공기정화장치 운영비 14,438 14,438 0

1.일반수용비 14,438 14,438 0

5.[유][목적]공기정화장치 운영비(유치원)523 523 0

1.일반수용비 523 523 0

6.[초][보조금]온수제조기 구입 15,423 15,423 0
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1.비품구입비 15,423 15,423 0

3.교육격차 해소 15,420 14,460 960

1.기타 교육격차해소 지원 15,420 14,460 960

1.[초][목적]특수교육대상자지원비 15,420 14,460 960

1.학생복지비 15,420 14,460 960
(성립전_3추)특수교육대상자사설치료기관

치료비 : 960,000*1교=
960,000

4.학생복지 116,432 116,432 0

1.학생복지운영 116,432 116,432 0

1.[초]졸업앨범제작 10,132 10,132 0

1.일반수용비 232 232 0

2.학생복지비 9,900 9,900 0

2.[초]학생교과서구입 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

3.[초]교육재난지원금 101,300 101,300 0

1.학생복지비 101,300 101,300 0

4.[유]교육재난지원금(병설유치원) 4,900 4,900 0

1.학생복지비 4,900 4,900 0

3.기본적 교육활동 468,897 299,650 169,247

1.교과 활동 380,099 256,500 123,599

1.교과활동지원 115,789 76,228 39,561

1.[초]학습준비물구입 40,480 40,480 0

1.학습준비물 40,480 40,480 0

2.[초]보결(대강)수업관리 4,050 4,050 0

1.운영수당 4,050 4,050 0

3.[초]학생평가 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

4.[초]두드림학교운영 40,561 7,000 33,561

1.운영수당 34,880 3,000 31,880
느린학습자지도강사비 : 3,500,000원 - 기

정3,700,000원=
-200,000

(성립전_3추)느린학습자지도강사비 : 

25,000원*28시간=
700,000
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(성립전_3추)[목적] 지도수당 : 30,000원

*1,046시간=
31,380,000

2.교육운영비 5,681 4,000 1,681
느린학습자지도운영비 : 700,000원 - 기정

500,000원= =
200,000

(성립전_3추)[목적] 교재비 : 15,000원*29

명=
435,000

(성립전_3추)[목적] 운영비 : 1,000원

*1,046시간=
1,046,000

5.[초][목적]원격수업꾸러미지원 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

6.[초]교수학습자료구입 20,448 20,448 0

1.교육운영비 20,448 20,448 0

7.[초][목적]대체학습지원금 6,000 0 6,000

1.교육운영비 6,000 0 6,000
(성립전_3추)대체학습지원금 : 30,000원*5

명*40학급=
6,000,000

2.과학 교과활동 24,775 25,475 -700

1.[초]교과운영 15,000 15,700 -700

1.교육운영비 15,000 15,700 -700 동아리운영비 : 0원 - 기정700,000원= -700,000

2.[초]과학실운영 1,775 1,775 0

1.교육운영비 300 300 0

2.비품구입비 1,475 1,475 0

3.[초][목적]과학실 안전모델학교 운영8,000 8,000 0

1.교육운영비 300 300 0

2.비품구입비 7,700 7,700 0

3.체육 교과활동 13,860 13,870 -10

1.[초]교과운영 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

2.[초]체육시설유지보수 1,120 500 620

1.일반수용비 0 0 0

2.비품구입비 1,120 500 620
청소기구입 : 1,120,000원- 기정500,000원

=
620,000

3.[초]운동회운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.[초]건강체력교실 운영 2,740 3,370 -630
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1.운영수당 2,160 2,790 -630
프로그램강사비 : 2,160,000원 - 기정

2,790,000원=
-630,000

2.교육운영비 580 580 0

5.[초]육상부 운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.정보교과활동 51,588 3,300 48,288

1.[초]교과운영 3,270 3,300 -30

1.교육운영비 3,270 3,300 -30
정보교과활동비 : 3,270,000원 - 기정

3,300,000원=
-30,000

2.[초][목적]온오프라인연계수업지원사업48,318 0 48,318

1.교육운영비 1,548 0 1,548
(성립전_3추)태블릿관련용품구입비 : 

1,548,000원*1회=
1,548,000

2.비품구입비 46,770 0 46,770
(성립전_3추)태블릿구입비 : 33,497,320원

*1교=
33,498,000

(성립전_3추)태블릿충전함구입비 : 

3,317,820원*4대=
13,272,000

5.예술 교과활동 12,112 12,112 0

1.[초]음악실 운영 10,112 10,112 0

1.교육운영비 10,112 10,112 0

2.[초]학교예술교육활성화 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.외국어 교과활동 57,531 32,771 24,760

1.[초]교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.[초]원어민보조교사인건비 37,315 22,907 14,408

1.기간제교원인건비 34,700 21,000 13,700 (성립전_3추)급여 : 2,600,000*3월= 7,800,000

(성립전_3추)퇴직금 : 3,900,000원*1식= 3,900,000

(성립전_3추)계약완료지원비 : 

1,300,000*1식=
1,300,000

(성립전_3추)재계약보상비 : 700,000*1식= 700,000

2.기간제교원법정부담금 2,615 1,907 708
(성립전_3추)국민연금보험료 : 117,000*3

월=
351,000

(성립전_3추)건강보험료 : 86,710*3월= 261,000

(성립전_3추)노인장기요양보험료 : 

11,010*3월=
34,000

(성립전_3추)산재보험료 : 20,400*3월= 62,000
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3.[초]영어회화 전문강사 인건비 8,512 4,256 4,256

1.기간제교원인건비 8,185 4,081 4,104 (성립전_3추)기본급 : 684,000*6월= 4,104,000

2.기간제교원법정부담금 327 175 152
(성립전_3추)고용보험료 기관부담금 : 

17,200원*6월=
104,000

(성립전_3추)산재보험료 기관부담금 : 

7,900원*6월=
48,000

4.[초]원어민 보조교사 운영 5,500 4,000 1,500

1.일반수용비 5,500 4,000 1,500
(성립전_3추)원어민보조교사 월세금 : 

500,000*3월=
1,500,000

5.[초]영어캠프 운영비 404 808 -404

1.운영수당 404 808 -404
영어캠프운영수당 : 404,000원 - 기정

808,000원=
-404,000

6.[초][목적]다듣영어내실화지원 5,000 0 5,000

1.일반수용비 10 0 10 (성립전_3추)조달수수료 : 10,000원*1회= 10,000

2.교육운영비 3,190 0 3,190
(성립전_3추)교재인쇄비 : 3,002,000원*1

회=
3,002,000

(성립전_3추)교재교구비 : 188,000원*1회= 188,000

3.비품구입비 1,800 0 1,800
(성립전_3추)태블릿PC구입 : 300,000원*6

대=
1,800,000

7.특수교육교과활동 6,930 6,930 0

1.[초]교과운영 5,280 5,280 0

1.교육운영비 5,280 5,280 0

2.[초][목적]통합학급운영비 1,650 1,650 0

1.교육운영비 1,650 1,650 0

8.유치원 교과활동 97,514 85,814 11,700

1.[유]교과운영 2,405 2,405 0

1.교육운영비 2,405 2,405 0

2.[유]학습준비물지원 4,349 4,274 75

1.학습준비물 4,349 4,274 75
학습준비물구입비 : 4,349,000원 - 기정

4,274,000원=
75,000

3.[유]병설유치원일반운영 6,785 7,160 -375

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 500 800 -300 보결수당 : 500,000원 - 기정800,000원= -300,000

3.여비 285 360 -75 교원연수비 : 125,000원 - 기정200,000원= -75,000

4.일반업무추진비 500 500 0

김진경 2022년 03월 21일 09시 23분 30초 14 울산광역시교육청 대현초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.비품구입비 4,500 4,500 0

4.[유]유치원행사운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학생복지비 0 0 0

5.[유]유아학비지원(누리과정비) 33,541 29,541 4,000

1.급식용식재료비 1,443 855 588
(성립전_3추)[목적]급식비 : 200원*60일

*49명=
588,000

2.우유대금 2,577 1,507 1,070
(성립전_3추)[목적]우유비 : 363.76원*60

일*49명=
1,070,000

3.교육운영비 29,521 27,179 2,342
[목적]교재교구구입비 : 21,485,000원 - 

기정29,521,000원=
-8,036,000

(성립전_3추)[목적]교재교구구입비 : 

2,342,000원*1분기=
2,342,000

[목적]겨울활동복구입 : 4,361,000원*1회= 4,361,000

[목적]졸업앨범구입비 : 3,675,000원*1회= 3,675,000

6.[유][목적]통학차량운영 42,040 42,040 0

1.교육운영비 42,040 42,040 0

7.[유][목적]전면등교대비코로나19방역물품비3,394 394 3,000

1.일반수용비 3,394 394 3,000
(성립전_3추)코로나19방역물품구입비 : 

3,000,000원*1교=
3,000,000

8.[유][목적]교육과정운영비 5,000 0 5,000

1.일반수용비 15 0 15 (성립전_3추)조달수수료 : 15,000원*1회 = 15,000

2.교육운영비 2,215 0 2,215
(성립전_3추)교재교구비 : 2,215,000원*1

교=
2,215,000

3.비품구입비 2,770 0 2,770
(성립전_3추)장난감소독기구입 : 

2,770,000원*1대=
2,770,000

2.창의적 체험활동 88,798 43,150 45,648

1.자율활동 54,000 13,000 41,000

1.[초]학급운영비 53,000 12,000 41,000

1.교육운영비 53,000 12,000 41,000
(성립전_3추)[목적] 일상회복 학급운영비

 : 41,000,000원*1개교=
41,000,000

2.[초][목적]학생참여예산 새싹학교 운영비1,000 1,000 0

1.운영수당 230 230 0

2.교육운영비 770 770 0

2.현장체험학습활동 16,500 16,500 0

1.[초]수학여행 16,500 16,500 0
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1.교육운영비 16,500 16,500 0

2.[초]현장학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]현장체험학습지원 0 0 0

1.여비 0 0 0

3.동아리활동 18,298 13,650 4,648

1.[초]동아리활동 8,998 9,350 -352

1.교육운영비 8,998 9,350 -352
지역문화예술체험활동지원비 : 648,000원 

- 기정1,000,000원 =
-352,000

2.[초]학교스포츠클럽활동 6,000 3,000 3,000

1.교육운영비 6,000 3,000 3,000
(성립전_3추)[목적]학교스포츠클럽장비비

 : 1,500,000원*2회=
3,000,000

3.[초][목적]학교스포츠클럽대회운영비1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

4.[초][목적]전국학교스포츠클럽축전운영비2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 (성립전_3추)간식비 : 200,000원*1회= 200,000

(성립전_3추)용품구입비 : 1,800,000원*1

회=
1,800,000

4.선택적 교육활동 463,417 637,069 -173,652

1.방과후학교 운영 417,425 598,559 -181,134

1.방과후학교운영 323,300 504,700 -181,400

1.[초]방과후학교운영 400 400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.일반업무추진비 200 200 0

2.[초][수익자]특기적성교육 266,000 453,600 -187,600

1.운영수당 200,000 369,600 -169,600
방과후학교강사료 : 200,000,000원 - 기정

369,600,000원=
-169,600,000

2.교육운영비 66,000 84,000 -18,000
재료비및교재비 : 66,000,000원 -  기정

84,000,000원=
-18,000,000

3.[초][목적]방과후학교통합운영 5,500 5,500 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.목적사업업무추진비 500 500 0
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4.[초][수익자]방과후학교수용비 6,000 10,800 -4,800

1.전기요금 6,000 10,800 -4,800
방과후학교수용경비(전기요금) : 

6,000,000원 - 기정10,800,000원=
-4,800,000

5.[초][목적]자유수강권지원금 45,400 34,400 11,000

1.일반수용비 930 700 230
(성립전_3추)수용비(전기요금) : 230,000

원*1교=
230,000

2.운영수당 33,470 25,700 7,770
(성립전_3추)방과후학교 강사료 : 

7,770,000원*1교=
7,770,000

3.교육운영비 11,000 8,000 3,000
(성립전_3추)재료비 및 교재비 : 

3,000,000원*1교=
3,000,000

2.돌봄교실운영 62,240 70,920 -8,680

1.[초]돌봄전담사인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.[초][목적]돌봄교실운영 16,840 14,340 2,500

1.기간제직원인건비 2,100 2,100 0

2.운영수당 5,080 4,080 1,000
(성립전_3추)특기적성강사수당 : 

1,000,000원*1교=
1,000,000

3.전기요금 1,800 1,800 0

4.교직원복지비 0 240 -240 돌봄전담사연수비 : 0원 - 기정240,000원= -240,000

5.교육운영비 7,860 6,120 1,740 (성립전_3추)교구구입비 : 500,000원*1교= 500,000

(성립전_3추)물품구입비 : 1,000,000원*1

교=
1,000,000

물품구입비 : 3,240,000원 - 기정

3,000,000원=
240,000

3.[초][목적]돌봄교실 방과후학교운영25,980 25,980 0

1.운영수당 20,700 20,700 0

2.교육운영비 5,280 5,280 0

4.[초][수익자]돌봄간식비 19,420 30,600 -11,180

1.교육운영비 19,420 30,600 -11,180
돌봄교실간식비 : 19,420,000원 - 기정

30,600,000원=
-11,180,000

3.유치원방과후과정운영 31,885 22,939 8,946

1.[유]유치원 방과후 전담사 운영 948 648 300

1.무기계약직원인건비 948 648 300
초과근무수당 : 948,000원 - 기정648,000

원=
300,000

2.[유]유치원 방과후 특성화 과정 운영 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

3.[유][목적]유치원방과후과정운영 12,854 8,528 4,326
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1.운영수당 8,109 8,400 -291
한시적근로자인건비 : 3,309,000원 - 기정

3,600,000원=
-291,000

2.교육운영비 4,703 86 4,617 (성립전_3추)교재교구비 : 426,000원*1교= 426,000

(성립전_3추)교재교구비 : 900,000원*1교= 900,000

(성립전_3추)교재교구비 : 3,000,000원*1

교=
3,000,000

교재교구비 : 4,617,000원 - 기정

4,326,000원=
291,000

3.기간제직원법정부담금 42 42 0

4.[유]유치원방과후과정지원(유아학비)18,083 13,763 4,320

1.운영수당 7,631 6,011 1,620
(성립전_3추)[목적]방과후특성화교육비 : 

1,620,000원*1교=
1,620,000

2.교육운영비 10,452 7,752 2,700
(성립전_3추)[목적]방과후간식비 : 27,000

원*2월*50명=
2,700,000

2.독서활동 37,992 31,260 6,732

1.독서활동운영 37,992 31,260 6,732

1.[초]도서관운영 27,678 19,480 8,198

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 2,465 2,680 -215
도서관행사용품구입비 : 865,000원 - 기정

1,080,000원=
-215,000

3.일반업무추진비 203 370 -167
북카페운영비 : 83,000원 - 기정250,000원

=
-167,000

4.비품구입비 7,710 2,130 5,580
도서관(북카페)비품구입비 : 0원 - 기정

700,000원=
-700,000

수납장구입 : 1,210,000원 - 기정

1,430,000원=
-220,000

(성립전_3추)[목적]사무용비품구입비 : 

6,500,000원*1교=
6,500,000

5.도서구입비 16,700 13,700 3,000
(성립전_3추)[목적]도서구입비 : 10,000원

*300권=
3,000,000

2.[초]독서활동운영 214 780 -566

1.교육운영비 214 780 -566
도서관활용수업운영비 : 0원 - 기정

120,000원=
-120,000

독서활동운영비 : 213,550원 - 기정

360,000원=
-146,000

독서토론운영물품구입 : 0원 - 기정

300,000원=
-300,000

3.[초]학생책읽는데이운영 7,100 8,000 -900

1.교육운영비 7,100 8,000 -900
책쓰기동아리운영비 : 2,910,000원 - 기정

3,200,000원=
-290,000

학교특색자율독서운영비 : 1,868,000원 - 

기정2,400,000원=
-532,000

교과연계독서활동운영비 : 2,322,000원 - 

기정2,400,000원=
-78,000

4.[초]학부모 명예사서 활동비 3,000 3,000 0
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 3,000 3,000 0

3.기타 선택적 교육활동 8,000 7,250 750

1.기타선택적교육운영 1,000 1,000 0

1.[초][목적]우리학교독립운동가찾기 1,000 1,000 0

1.교육운영비 960 960 0

2.목적사업업무추진비 40 40 0

2.다문화교육운영 7,000 6,250 750

1.[초]다문화교육운영 7,000 6,250 750

1.운영수당 6,200 5,550 650 (성립전_3추)강사수당 : 650,000원*1회= 650,000

2.교육운영비 800 700 100
(성립전_3추)프로그램운영 물품구입비 : 

100,000원*1회=
100,000

5.교육활동 지원 434,916 146,527 288,389

1.교무업무 운영 16,232 21,050 -4,818

1.교무학사운영 16,232 21,050 -4,818

1.[초]교무실무원(교무)인건비 780 3,000 -2,220

1.기간제직원인건비 780 3,000 -2,220
초과근무수당 : 780,000원 - 기정

3,000,000원=
-2,220,000

2.[초]교무학사운영 3,492 5,090 -1,598

1.일반수용비 77 500 -423
학교현황판및액자구입 : 77,000원 - 기정

500,000원=
-423,000

2.교육운영비 3,415 4,590 -1,175
교육계획서제작 : 225,000원 - 기정

1,000,000원=
-775,000

상장용지구입비 : 0원 - 기정400,000원= -400,000

3.[초]교육활동홍보 360 360 0

1.교육운영비 360 360 0

4.[초]입학식 및 졸업식 5,900 5,900 0

1.교육운영비 5,900 5,900 0

5.[초]교육과정평가 0 1,000 -1,000

1.일반업무추진비 0 1,000 -1,000
교육과정평가워크숍 : 0원 - 기정

1,000,000원=
-1,000,000

6.[초]학년연구실운영 2,700 2,700 0

1.일반업무추진비 2,700 2,700 0

7.[초]전문적학습공동체(수업공감데이)3,000 3,000 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.생활지도운영 44,171 43,940 231

1.학생생활상담지도 27,772 26,772 1,000

1.[초]학생생활지도 운영 5,400 5,400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 5,200 5,200 0

2.[초]녹색어머니회 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.일반업무추진비 0 0 0

3.[초]배움터지킴이인건비 19,122 19,122 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 18,522 18,522 0

4.[초]Wee센터 및 Wee클래스 운영 2,050 2,050 0

1.일반수용비 50 50 0

2.운영수당 360 0 360 강사비 : 360,000원*1회= 360,000

3.교육운영비 1,640 2,000 -360
교재구입비 : 440,000원 - 기정 800,000원

=
-360,000

5.[초][목적]심리정서맞춤지원운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_3추)교재교구비 : 1,000,000원*1

회=
1,000,000

2.학교폭력예방 10,069 10,158 -89

1.[초]학교폭력대책위원회 300 300 0

1.교육운영비 200 200 0

2.일반업무추진비 100 100 0

2.[초]인권교육 3,061 3,150 -89

1.운영수당 1,050 1,050 0

2.교육운영비 2,011 2,100 -89
인성교육운영 : 2,011,000원 - 기정

2,100,000원=
-89,000

3.[초][목적]등하교 안심알리미 서비스5,028 5,028 0

1.일반수용비 5,028 5,028 0
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4.[초][목적]학교폭력예방교육 1,680 1,680 0

1.교육운영비 1,680 1,680 0

3.학생안전교육 6,330 7,010 -680

1.[초]재난대응훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]안전교육 5,130 5,810 -680

1.일반수용비 130 300 -170
감독자정기안전보건교육비 : 130,000원 - 

기정300,000원=
-170,000

2.교육운영비 5,000 5,510 -510
체험형안전연수차량임차비 : 1,500,000원 

- 기정1,800,000원=
-300,000

학생교통안전캠페인 : 0원 - 기정210,000

원=
-210,000

3.[초][목적]방사능, 화학사고 대비훈련비1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.학습지원실 운영 35,156 32,617 2,539

1.방송실운영 12,200 12,200 0

1.[초]방송실운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초][목적]영상시설개선 10,000 10,000 0

1.일반수용비 10,000 10,000 0

2.정보화실운영 22,956 20,417 2,539

1.[초]학교정보화지원 4,375 4,560 -185

1.일반수용비 4,375 4,560 -185
학내망유지보수비 : 4,375,000원 - 기정

4,560,000원=
-185,000

2.[초]교육업무실무사(전산)인건비 300 1,000 -700

1.무기계약직원인건비 300 1,000 -700
초과근무수당 : 300,000원 - 기정

1,000,000원=
-700,000

3.[초]정보화업무 운영 18,281 14,857 3,424

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 17,081 13,657 3,424
프린터토너및잉크구입 : 7,438,000원 - 기

정6,000,000원=
1,438,000

전산소모품구입 : 5,486,000원 - 기정

3,500,000원=
1,986,000

4.교육여건 개선 339,357 48,920 290,437
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1.교육환경개선 339,357 48,920 290,437

1.[초]교실환경개선 54,327 41,350 12,977

1.비품구입비 54,327 41,350 12,977
전산기기구입 : 7,510,000원 - 기정

9,000,000원=
-1,490,000

의자 : 1,030,000원 - 기정0원= 1,030,000

(성립전_3추)[목적]학생용책상 : 

4,510,500원*1교=
4,511,000

(성립전_3추)[목적]학생용걸상 : 730,000

원*1교=
730,000

(성립전_3추)[목적]교실학생용사물함 : 

1,196,000원*1교=
1,196,000

후관신발장구입 : 35,000원*200개= 7,000,000

2.[초]교사연구실 환경정비 7,570 7,570 0

1.일반수용비 30 30 0

2.비품구입비 7,540 7,540 0

3.[초][목적]교원정보화기기구입비 29,400 0 29,400

1.비품구입비 29,400 0 29,400
(성립전_3추)정보화기기구입 : 29,400,000

원*1교=
29,400,000

4.[초][목적]지능형과학실기반조성사업비10,000 0 10,000

1.일반수용비 133 0 133 (성립전_3추)조달수수료 : 133,000원*1회= 133,000

2.교육운영비 117 0 117 (성립전_3추)교재교구비 : 117,000원*1회= 117,000

3.비품구입비 9,750 0 9,750
(성립전_3추)태블릿PC구입 : 300,000원*27

대=
8,100,000

(성립전_3추)충전함 : 1,650,000원*1대= 1,650,000

5.[초][목적]컴퓨터실환경개선사업비20,000 0 20,000

1.비품구입비 20,000 0 20,000
(성립전_3추)전자칠판구입 : 20,000,000원

*1교=
20,000,000

6.[초][목적]체육관청소및보수 8,060 0 8,060

1.일반수용비 8,060 0 8,060
(성립전_3추)체육관청소및보수비 : 

8,060,000원*1교=
8,060,000

7.[초][목적]교실개선공사 210,000 0 210,000

1.일반수용비 189,000 0 189,000
(성립전_3추)교실환경개선공사 : 

27,000,000원*7실=
189,000,000

2.교육운영비 3,500 0 3,500
(성립전_3추)학급문고및구성물품구입 : 

500,000원*7실=
3,500,000

3.비품구입비 17,500 0 17,500
(성립전_3추)비품구입비 : 2,500,000원*7

실=
17,500,000

6.학교 일반운영 314,691 290,043 24,648

1.학교기관 운영 60,767 57,100 3,667
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1.부서기본운영 48,195 44,528 3,667

1.[초]교장실운영 9,983 7,816 2,167

1.일반업무추진비 5,867 3,700 2,167
업무협의회비 : 4,667,000원 - 기정

2,500,000원=
2,167,000

2.직책급업무수행경비 4,116 4,116 0

2.[초]행정실운영 3,840 3,840 0

1.교직원복지비 1,200 1,200 0

2.일반업무추진비 2,640 2,640 0

3.[초]교무부운영 2,684 2,984 -300

1.일반수용비 312 312 0

2.일반업무추진비 300 600 -300 장학협의회비 : 0원 - 기정300,000원 = -300,000

3.비품구입비 2,072 2,072 0

4.[초]여비 4,900 4,400 500

1.여비 4,900 4,400 500
관내출장여비 : 3,900,000원 - 기정

3,400,000=
500,000

5.[초]일반행정운영 24,130 22,630 1,500

1.일반수용비 19,130 17,630 1,500
사무용기기토너구입비 : 4,500,000원 - 기

정3,000,000=
1,500,000

2.비품구입비 5,000 5,000 0

6.[초]수수료관리 2,050 2,250 -200

1.일반수용비 2,050 2,250 -200 G2B,S2B수수료 : 610,000 - 기정810,000= -200,000

7.[초]기타공공요금 608 608 0

1.일반수용비 108 108 0

2.기타공공요금 500 500 0

2.병설유치원기본운영 4,502 4,502 0

1.[유]유치원 공공요금 및 제세공과금 987 987 0

1.일반수용비 17 17 0

2.전기요금 770 770 0

3.상하수도료 100 100 0

4.기타공공요금 100 100 0

2.[유]유치원 시설장비유지 3,515 3,515 0
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1.일반수용비 3,515 3,515 0

3.행정지원인력운용 8,070 8,070 0

1.[초]행정실무사인건비 500 500 0

1.무기계약직원인건비 500 500 0

2.[초]사회복무요원인건비 7,570 7,570 0

1.기간제직원인건비 7,570 7,570 0

2.시설 장비 유지 250,169 228,688 21,481

1.학교시설장비유지 250,169 228,688 21,481

1.[초]공공요금및제세공과금 66,261 65,761 500

1.전기요금 48,099 48,099 0

2.상하수도료 13,500 11,500 2,000
상하수도요금 : 13,500,000원 - 기정

11,500,000원=
2,000,000

3.기타공공요금 4,662 6,162 -1,500
전화요금 : 4,500,000원 - 기정6,000,000

원=
-1,500,000

2.[초]시설관리용역 7,628 7,628 0

1.일반수용비 7,628 7,628 0

3.[초]시설일반관리 90,696 70,857 19,839

1.일반수용비 90,696 70,857 19,839
철물,형광등구입비 : 2,140,000원 - 기정

2,500,000원=
-360,000

소규모시설유지관리비 : 73,769,000원 - 

기정53,930,000원=
19,839,000

조경관리용품구입비 : 700,000원 - 기정

340,000원=
360,000

4.[초]화장실관리 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

5.[초]당직관리 3,372 3,372 0

1.일반수용비 3,372 3,372 0

6.[초]승강기관리 130 130 0

1.일반수용비 130 130 0

7.[초]소방시설관리 550 550 0

1.일반수용비 550 550 0

8.[초][목적]청소원인건비 42,332 41,190 1,142

1.무기계약직원인건비 37,261 36,667 594
기본급 : 27,600,000원 - 기정24,840,000

원=
2,760,000
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정액급식비 : 2,800,000원 - 기정

3,360,000원=
-560,000

명절휴가비 : 1,500,000 - 기정1,800,000

원=
-300,000

퇴직금 : 3,642,000원 - 기정4,948,000원= -1,306,000

2.기간제직원인건비 600 600 0

3.맞춤형복지비 1,100 1,100 0

4.무기계약직원법정부담금 3,371 2,823 548
건강보험 : 1,518,000원 - 기정1,318,000 

=
200,000

노인장기요양보험 : 200,000원- 기정

132,000원=
68,000

고용보험 : 700,000원 - 기정546,000원= 154,000

산재보험 : 400,000원 - 기정274,000원= 126,000

9.[초][목적]경비원인건비 33,200 33,200 0

1.무기계약직원인건비 29,937 29,937 0

2.기간제직원인건비 1,300 1,300 0

3.맞춤형복지비 550 550 0

4.무기계약직원법정부담금 1,413 1,413 0

3.학교운영 협력 3,755 4,255 -500

1.학교운영위원회운영 700 700 0

1.[초]학교운영위원회운영 700 700 0

1.일반업무추진비 700 700 0

2.학부모협력 3,055 3,555 -500

1.[초]학부모회운영 20 250 -230

1.여비 20 50 -30
학부모참가연수여비 : 20,000원 - 기정

50,000원=
-30,000

2.일반업무추진비 0 200 -200 학부모회협의회비 : 0원 - 기정200,000원= -200,000

2.[초]학부모교육 3,035 3,305 -270

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 3,035 3,305 -270
학부모교육운영비 : 3,035,000원 - 

3,305,000원=
-270,000

7.학교시설 확충 130,442 0 130,442

1.시설확충 및 개선 130,442 0 130,442

1.시설확충및개선 130,442 0 130,442
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1.[초][목적]화변기교체 31,200 0 31,200

1.일반수용비 31,200 0 31,200
(성립전_3추)화변기교체 : 31,200,000원*1

교=
31,200,000

2.[초][목적]체육관필로티셔터설치 14,413 0 14,413

1.일반수용비 14,413 0 14,413
(성립전_3추)체육관필로티셔터설치 : 

14,413,000원*1교=
14,413,000

3.[초][목적]미끄럼방지포장/조례대정비12,912 0 12,912

1.일반수용비 12,912 0 12,912
(성립전_3추)미끄럼방지포장/조례대정비 :

 12,912,000*1교=
12,912,000

4.[초][목적]모래놀이터조성 20,541 0 20,541

1.일반수용비 20,541 0 20,541
(성립전_3추)모래놀이터조성 : 20,541,000

원*1교=
20,541,000

5.[초][목적]체육교육공간바닥개선 16,092 0 16,092

1.일반수용비 16,092 0 16,092
(성립전_3추)체육교육공간탄성포장 : 

16,092,000원*1교=
16,092,000

6.[초][목적]급식소식탁칸막이설치 12,098 0 12,098

1.일반수용비 12,098 0 12,098
(성립전_3추)식탁칸막이구입 : 12,098,000

원*1교=
12,098,000

7.[초][목적]체육관냉난방기교체 12,400 0 12,400

1.비품구입비 12,400 0 12,400
(성립전_3추)스탠드형냉난방기 : 

12,400,000원*1교=
12,400,000

8.[초][목적]도서관바닥교체 10,786 0 10,786

1.일반수용비 10,786 0 10,786
(성립전_3추)도서관바닥교체 : 6,811,000

원*1교=
6,811,000

(성립전_3추)서가및장서이동 : 3,975,000

원*1회=
3,975,000

8.학교 재무활동 5,106 5,106 0

1.예비비 5,106 5,106 0

1.예비비 5,106 5,106 0

1.[초]예비비 5,106 5,106 0

1.예비비 5,106 5,106 0

세출합계 2,727,801 2,225,958 501,843
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